Référence VM340, Mandat N°1100 Proximité immédiate
THURY HARCOURT.

Maison en pierre de 156m? habitables avec dépendances
en pierres.

Rdc : cuisine aménagée, séjour avec cheminée, salle a
manger, arriere cuisine, salle d'eau et wc.

Au 1ler étage palier desservant deux chambres et
dressing. Au 2éme étage : deux chambres.

Garage. Dépendances.

Terrain de 1500m? avec we dégagée.

A visiter.

Travaux a prévoir.

www.cingal-immobilier.com

Mandat N° 1100. Honoraires a la charge du vendeur. Nos
honoraires : http://www.cingal-immobilier.com/honoraires

Cingal immobilier
5rue de Caen

14220 Thury
02 31 23 56 60

MAISON ANCIENNE

Lgy 6 pieces

Q@ Thury-Harcourt

Surface

Séjour
Superficie du terrain
Pieces
Chambres
Niveaux

Salle d'eau

WwC

Vue

Exposition
Ouvwertures
Assainissement
Ameublement
Taxe fonciére
Diagnostic

156.00 m?
23 m?
15a

6

4
3
1
1 Indépendant
Campagne

Sud-Est

PVC, Double \itrage
Individuel, Non conforme
Non meublé

500 €/an
Vierge

Julie Leconte

thury@cingal-immobilier.com

02 .31 .23 .56 .60
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